I ul. Nateczowska 14, 20-701 Lublin
1 I 0 U NS PRI tel.: 81466 29 00, fax: 81466 29 01
. MIEJSKIEGD W LUBLINIE e-mail: ztm@ztm.lublin.eu

*D1.380-3/20 Lublin, dnia 14 lipca 2020 r.

Wykonawcy
ubiegajacy sie o udzielenie zaméwienia

Dotyczy: Zapytania ofertowego na ustuge pod nazwg ,,Ustuga telekomunikacyjna z zakresu
transmisji danych w prywatnym APN-ie, transmisji Internetu mobilnego, ustug telefonii
komadrkowej oraz dostawa terminali telefonicznych i modemoéw”, Nr sprawy DI.380-3/20.

Zamawiajacy, ktérym jest Zarzad Transportu Miejskiego w Lublinie, ul. Nateczowska 14,
20-701 Lublin uprzejmie informuje, ze w zapytaniu ofertowym, pn. ,,Ustuga telekomunikacyjna
Z zakresu transmisji danych w prywatnym APN-ie, transmisji Internetu mobilnego, usfug
telefonii komorkowej oraz dostawa terminali telefonicznych i modemoéw?”, Nr sprawy
DI.380-3/20 do zamawiajgcego wplynety nastepujace zapytania:

Pytanie nr 1

OPZ - SPECYFIKACJA TECHNICZNA PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

Wykonawca zwraca sie z prosbg o modyfikacje parametréw dla modemu. W zwigzku z brakiem
dostaw modemoéw, ktdre to w czasie pandemii sg w nadmiarowych ilosciach zamawiane w
ramach programéw prowadzonych przez Jednostki Samorzadu Terytorialnego, a polegajacych
na wyposazeniu uczniéw w mobilny dostep do internetu umozliwiajgcy kontynuowanie edukacji
szkolnej w okresie ograniczen zwigzanych z pandemig Covid-19.

Zmiana polega na zmianie wymagan w zakresie Wi-Fi - Wbudowany AP (punkt dostepowy)
zgodny z IEEE 802.11a/b/g/n/ac, obstuga zabezpieczenn WPA WPA2

Po zmianie: Wi-Fi - Wbudowany AP (punkt dostepowy) zgodny z IEEE 802.11b/g/n, obstuga
zabezpieczen WPA WPA2

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy dokonat zmiany tresci siwz.

Pytanie nr 2

Formularz oferty

Wykonawca zwraca sie z prosba o doprecyzowanie wymagan stawianych dla kart z prywatnym
APN i dopisanie ,z taryfikacjg co 1 kb”. Chodzi o uzupetnienie opisu w formularzu oferty, iz

Tak aby po zmianie miat on brzmienie ,minimalna ilo$¢ danych dostepnych przy petnej
predkosci na dang karte SIM z taryfikacjg co 1 kb” — wynosi 2 GB.

Taryfikacja standardowo jest rozliczna co 100kb i taki sposéb taryfikacji bedzie niekorzystnie
wptywat na rozliczanie wykorzystania limitu 2 GB. Taryfikacja co 1kb zapewni optymaine
wykorzystanie przystugujgcego pakietu danych.



Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dokonat zmiany tresci siwz .

Pytanie nr 3

Formularz oferty

Wykonawca zwraca z prosba o modyfikacje formularza oferty, polegajagcego na dodaniu pozycji
uwzgledniajaca optate z tytutu utrzymania prywatnego APN

z zastrzezeniem takim, iz suma optat za utrzymanie prywatnego APN i abonamentoéw za 1177
kart sim z prywatnym APN nie przekroczy obecnhie wymaganej przez Zamawiajgcego
maksymalnej kwoty w przeliczeniu na jedna karte sim w kwocie 3,69zt brutto.

Zmiana taka jest niezbedna w zwigzku z wymaganiami systemu bilingowego Wykonawcy , a
takze potrzebg zachowania dodatniego bilansu rozliczeniowego w ramach przygotowywanej
oferty przez Wykonawce dla poszczegoéinych sktadowych oferty. Zauwazy¢ nalezy réwniez, ze
taka zmiana nie niesie ujemnych skutkéw finansowych dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie widzi potrzeby zmiany tresci formularza oferty. Wykonawca moze
rozszerzyé¢ formularz oferty o dodatkowe informacje, ktére sa niezbedne Wykonawcy ze

wzgledu na sposob kalkulacji w systemie billingowym Wykonawcy.
Pytanie nr 4

OPZ Pkt. 24

Wykonawca nie gwarantuje dowolnosci zawieszana ustug na wybranych kartach SIM/numerow
w trakcie obowigzywania umowy

Prosba o modyfikacje zapisow w tym zakresie przez Zamawiajgcego
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie nr 5

OPZ Pkt. 38

Zamawiajacy zastrzega sobie jednoczes$nie prawo do mozliwosci uruchomienia dodatkowych
nowych numeréw w ramach zawartej umowy podczas jej obowigzywania. Wykonawca prosi o
doprecyzowanie, ze uruchomienie nowych numeréw wigze z zawarciem umow o swiadczenie
ustug telekomunikacyjnych dla poszczegélnych kart SIM.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy przewiduje, ze umowy (jednostkowe) o swiadczenie ustug
telekomunikacyjnych beda zawierane dla poszczegdlnych kart SIM i jako takie zawiera¢
beda wszystkie niezbedne elementy uméw o swiadczenie ustug telekomunikacyjnych, z



zastrzezeniem ze warunki tych umow bedzie okresla¢ umowa (gtéwna) w sprawie
udzielenia zamoéwienia, zalaczona do zapytania ofertowego.

Pytanie nr 6

Wzér umowy § 4 pkt. 8 oraz 13

Whioskujemy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy jest podmiotem odpowiedzialnym za
kontrolowanie czy kwota brutto tego zadania jest wyczerpana i powiadomi Wykonawce o ryzyku
wykorzystania ww. kwoty z wyprzedzeniem obejmujacym co najmniej 1 okres rozliczeniowy.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy potwierdza, ze to Zamawiajacy bedzie kontrolowat wartos¢ wynagrodzenia
brutto i powiadomi Wykonawce o ryzyku wykorzystania ww. kwoty z wyprzedzeniem
obejmujacym co najmniej 1 okres rozliczeniowy

Pytanie nr 7
Wzér umowy § 5

- Zwracamy sie z prosba o uzupetnienie zapiséw o informacje, ze kary umowne nie beda
naliczane w przypadku gdy brak realizacji warunkéw umowy przez Wykonawce bedzie
nastepstwem sity wyzszej lub nieupowaznionego dziatania oséb trzecich na ktére to zdarzenia
Wykonawca nie ma wptywu.

- Naliczenie kar umownych przez Zamawiajgcego moze nastagpi¢ wylgczenie po zakonczeniu
postepowania reklamacyjnego, potwierdzajacego wine Wykonawcy, prowadzonego na
zasadach i warunkach okreslonych w Rozporzadzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia
24 lutego 2014 r. w sprawie reklamaciji ustug telekomunikacyjnych (Dz. U. poz. 284).

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie widzi koniecznosci precyzowania postanowien § 5 zalacznika nr 2 do
Zapytania ofertowego - Wzér umowy poprzez dodanie proponowanego przez Wykonawce
zapisu. Kary umowne stanowia dla Zamawiajacego gwarancje jakosci Wykonania ustugi.
Pytanie nr 8

Uwaga w zakresie postanowien § 13 Regulacja prawna

W sprawach nieuregulowanych niniejszg umowa majg zastosowanie przepisy ustawy Prawo
Telekomunikacyjne z dnia 16.07.2004 r. Dz.U.2019 poz. 2460 t.j. z p6zniejszymi zmianami i
Kodeksu Cywilnego z dnia 23 kwietnia 1964 r. Dz.U.1964 poz. 1145 t.j. z pozniejszymi
zmianami — nieaktualne publikatory

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy zmienit zapisy siwz.
Pytanie nr 9

OPZ pkt. 27

Zamawiajacy podaje: Dla komunikacji z sieciag Zamawiajacego Wykonawca zakoriczy
potgczenie do APN stykiem Ethernet 100 Mbps full dupleks w serwerowni lub zestawi i



skonfiguruje kanat VPN IPSEC przez publiczng sie¢ Internet do urzadzeh Zamawiajgcego (za
posrednictwem urzadzen dostarczonych przez Wykonawce, za po$rednictwem tgcza
internetowego Zamawiajgcego).

Czy dla wariantu z kanatem VPN IPsec Zamawiajacy takze oczekuje pasma 100 Mb/s ?
W standardzie konfigurowane jest pasmo 10 Mb/s bez wzgledu czy APN jest podtgczony
taczem Miejski Ethernet czy przez internet z kanatem VPN IPSec.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy w celu zestawienia kanatu VPN IPsec nie wymaga zestawienia pasma 100
Mb/s.

Pytanie nr 10

2. Cena telefonéw komoérkowych i urzadzen dodatkowych
Jakie ,Pozostate urzadzenia” w liczbie 1 szt. i maksymainej cenie 61,50zt brutto Zamawiajacy
podat w sekcji 6 formularza oferty.

Odpowiedz Zamawiajacego:

W sekcji 6 formularza oferty Zamawiajacy oczekuje podania kosztéw pozostatych
urzadzen nie ujetych w innych pozycjach formularza oferty, migdzy innymi wymaganych
do zestawienia potaczenia VPN IPSec.

Pytanie nr 11
Czy biorgc pod uwage logistyke oraz ograniczenia zwigzane z pandemig Covid-19 zwracamy
sie z pytaniem, czy Zamawiajacy dopuszcza podpisanie umowy droga korespondencyjng?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy biorac pod uwage logistyke oraz ograniczenia zwigzane z pandemia Covid-
19 dopuszcza mozliwos¢ podpisanie umowy drogg korespondencyjna.

Zmiana tresci Zapytania ofertowego, zmiana terminu sktadania i otwarcia ofert.

Zamawiajacy, ktorym jest Zarzad Transportu Miejskiego w Lublinie, ul. Nateczowska 14, 20-701
Lublin informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego w
trybie zapytania ofertowego na ustuge pn. ,,Ustuga telekomunikacyjna z zakresu transmisji
danych w prywatnym APN-ie, transmisji Internetu mobilnego, ustug telefonii komoérkowej
oraz dostawa terminali telefonicznych i modemoéw”, Nr sprawy D1.380-3/20 Zamawiajacy
dokonat nastepujacych zmian:

Zmiany w zataczniku nr 1 do Zapytania ofertowego — Formularz oferty:

W tabeli 4. Cena dostepu do prywatnego APN w pierwszym wierszu i kolumnie byto:
Minimalna ilo§¢ danych dostepnych przy petnej predkosci na dang karte SIM.

Po zmianie jest:
Minimalna ilos¢ danych dostepnych przy pelnej predkosci na dang karte SIM z taryfikacja
maksymalnie co 10 kb

Zmiany w zataczniku nr 2 do zapytania ofertowego — Wz6r umowy:

W § 13 ust. 1 byto:



*ih. W sprawach nieuregulowanych niniejsza umowg majg zastosowanie przepisy
ustawy Prawo Telekomunikacyjne z dnia 16.07.2004 r. Dz.U.2019 poz. 2460 t.j. z pbzniejszymi
zmianami i Kodeksu Cywilnego z dnia 23 kwietnia 1964 r. Dz.U.1964 poz. 11451,. z
pdzniejszymi zmianami oraz postanowienia Regulaminu Swiadczenia Ustug
Telekomunikacyjnych obowigzujacego u Wykonawcy. Regulamin Swiadczenia Ustug
Telekomunikacyjnych obowigzujgcy u Wykonawcy zostanie doreczony Zamawiajacemu
najpozniej w dniu podpisania Umowy i bedzie stanowit Zatacznik nr 3 ,Regulamin Swiadczenia
Ustug Telekomunikacyjnych” do niniejszej Umowy. Zmiana Regulaminu nie powoduje
koniecznosci zmiany Umowy.

Po zmianie jest:

1. W sprawach nieuregulowanych niniejsza umowa maja zastosowanie przepisy
ustawy Prawo Telekomunikacyjne z dnia 16.07.2004 r. (Dz.U.2019 poz. 2460) z
pozniejszymi zmianami i Kodeksu Cywilnego z dnia 23 kwietnia 1964 r. (Dz.U.2019 poz.
1145) z p6zniejszymi zmianami oraz postanowienia Regulaminu Swiadczenia Ustug
Telekomunikacyjnych obowigzujacego u Wykonawcy. Regulamin Swiadczenia Ustug
Telekomunikacyjnych obowigzujacy u Wykonawcy zostanie doreczony
Zamawiajacemu najpo6zniej w dniu podpisania Umowy i bedzie stanowit Zatacznik nr 3
»Regulamin Swiadczenia Ustug Telekomunikacyjnych” do niniejszej Umowy. Zmiana
Regulaminu nie powoduje konieczno$ci zmiany Umowy.

Zmiany w zataczniku nr 3 do zapytania ofertowego Zatacznik nr 1 do umowy —
Szczegotowy opis przedmiotu zamoéwienia:

W tabeli z parametrami technicznymi modemu byto:

Modem o parametrach technicznych nie gorszych niz wskazane ponize;j:

Modem z wbudowanym AP (punktem dostepowym) i wyswietlaczem graficznym spetniajacy nastepujace

wymagania:

Obstugiwane pasma HSPA+/HSPA/UMTS (3G) 2100 MHz

Protokoly i standardy HSDPA HSPA+ HSUPA LTE UMTS

sieciowe

Wi-Fi Whudowany AP (punkt dostepowy) zgodny z IEEE 802.11a/b/g/n/ac,
obstuga zabezpieczen WPA WPA2

Antena Whbudowana Wi-Fi i GSM

Poprawna praca z: Windows 7, Windows 10, MAC OS X 10.6

Interfejsy Ziacze micro USB

Zasilanie Z wbudowanego akumulatora fadowanego poprzez micro USB

Po zmianie jest:
Modem o parametrach technicznych nie gorszych niz wskazane ponizej:

Modem z wbudowanym AP (punktem dostepowym) i wyswietlaczem graficznym speiniajgcy nastepujgce
wymagania:

Obstugiwane pasma HSPA+/HSPA/UMTS (3G) 2100 MHz

FIalokoly iistandandy HSDPA HSPA+ HSUPA LTE UMTS

sieciowe

Wi-Fi Whbudowany AP (punkt dostepowy) zgodny z z IEEE 802.11b/g/n,
obstuga zabezpieczen WPA WPA2

Antena Wbudowana Wi-Fi i GSM

Poprawna praca z: Windows 7, Windows 10, MAC OS X 10.6




Interfejsy Ztacze micro USB

Zasilanie Z wbudowanego akumulatora fadowanego poprzez micro USB

Zmiana w tresci Zapytania ofertowego:

W pkt. 7 Zapytania ofertowego byto:

7) Miejsce oraz termin skfadania i otwarcia ofert.

Oferty nalezy ztozyé: do dnia 16.07.2020r. do godz. 11:00 na adres: Zarzgd Transportu
Miejskiego w Lublinie, ul. Nateczowska 14, 20-701 Lublin, Sekretariat- pok. nr 101 lub droga
elektroniczng na adres e-mail: ztm@ztm.lublin.eu

Z dopiskiem: ,Ustuga telekomunikacyjna z zakresu transmisji danych w prywatnym APN-ie,
transmisji Internetu mobilnego, ustug telefonii komérkowej oraz dostawa terminali telefonicznych
i modemow”

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 16.07.2020r. o godz. 11:30 w Zarzadzie Transportu Miejskiego w
Lublinie, ul. Nateczowska 14, 20-701 Lublin, pok. 143 Zamawiajacy informuje o mozliwosci
wziecia udziatu w czynnosci otwarcia ofert.

Zamawiajacy zastrzega termin wnoszenia pytan do zapytania ofertowego do 13.07.2020 r. do
godz. 15.30. Pytania sktadane po wyznaczonym terminie pozostang bez odpowiedzi.

Po zmianie jest:

7) Miejsce oraz termin skladania i otwarcia ofert.

Oferty nalezy ztozy¢: do dnia 17.07.2020r. do godz. 11:00 na adres: Zarzad Transportu
Miejskiego w Lublinie, ul. Nateczowska 14, 20-701 Lublin, Sekretariat- pok. nr 101 lub
droga elektroniczng na adres e-mail: ztm@ztm.lublin.eu

Z dopiskiem: ,,Usluga telekomunikacyjna z zakresu transmisji danych w prywatnym APN-
ie, transmisji Internetu mobilnego, ustug telefonii komérkowej oraz dostawa terminali
telefonicznych i modemoéw”

Otwarcie ofert nastapi w dniu 17.07.2020r. o godz. 11:30 w Zarzadzie Transportu
Miejskiego w Lublinie, ul. Naleczowska 14, 20-701 Lublin, pok. 143 Zamawiajacy
informuje o mozliwosci wziecia udziatu w czynnosci otwarcia ofert.

Zamawiajacy zastrzega termin wnoszenia pytan do zapytania ofertowego do 13.07.2020 r.
do godz. 15.30. Pytania skiadane po wyznaczonym terminie pozostang bez odpowiedzi.

Jednoczesénie zamawiajgcy informuje, ze na stronie internetowej https:/biuletyn.lublin.eu/ztm
zamie$ci ujednolicone Zapytanie ofertowe, Formularz oferty, Wzér umowy i Szczegdtowy opis
przedmiotu zamowienia.




